

ولیعهد سعودی؛ مالک گران ترین خانه جهان

[ad_1]

... از ویژگی های حیرت آور این زمین، چشمه های درخشان آب، خاکریزهای زیبا و باغ های حفاظت شده ای است که در دو کیلومتر مربع قرار دارند. مشاوران خانواده سلطنتی عربستان در گفت وگو با روزنامه نیویورک تایمز تایید کردند که این کاخ به بن سلمان تعلق دارد. ولیعهد عربستان همچنین اوایل ماه جاری میلادی یکی از کارهای هنری لئوناردو ...

.../این مجله در دو گزارش به بررسی تغییرات اخیر در عربستان از زمان ولیعهدی محمد بن سلمان پرداخت. این مجله در یکی از گزارش های خود نوشت: سرزمین عربستان در شش ماه گذشته، یعنی از زمانی که محمد بن سلمان، ولیعهدی را در این کشور عهده دار شده، شاهد نوعی تغییرات بوده است. - این مجله در ادامه نوشت: به نظر می رسد این شاهزاده جوان که 32 سال دارد، ...

... اسامی اشخاص برجسته ای چون ولید بن طلال میلیاردر سعودی و سهامدار توئیتر، خالد التویجری رئیس پیشین دادگاه سلطنتی سعودی، ولید الابرهم رئیس مرکز رسانه ای خاورمیانه (ام بی سی)، محمد الطییشی رئیس پیشین تشریفات سلطنتی عربستان و ترکی بن عبدالله بن عبدالعزیز امیر پیشین ریاض در میان بازداشت شدگان به چشم می خورد. البته در روزهای گذشته کاربران فضای مجازی عربستان خبر دادند که الطییشی برای آزادی خود از بازداشت خانگی، علاوه بر اعطای یک مزرعه به ارزش تقریبی یکصد میلیون دلار، 120 میلیون دلار نیز به صورت نقدی به مقام های این کشور رشوه داده است. ...

...: کاخی ملقب به گرانترین منزل جهان در باغی 23 هکتاری نزدیک ورسای در فرانسه قرار دارد که محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی و مالک "کاخ لویی چهاردهم" دو سال پیش مخفیانه آن را به قیمت 300 میلیون دلار خرید. روزنامه نیویورک تایمز در برابر انکار مستمر دولت عربستان، اسناد عجیب ترین مالکیت های بن سلمان را فاش ساخت که این کاخ یکی از آنهاست. ...

میلیون دلار به یک خریدار بی نام فروخته شد که رکورددار تابلوهای

فروخته شده در این حراجی بوده است. افراد آگاه و مسئولان اطلاعاتی آمریکا کشف کرده اند که خریدار این تابلو را برای ولیعهد عربستان خریداری کرده است. بن سلمان علاوه بر دو باب خانه بزرگ که در لندن دارد؛ پسرش شاهزاده 'ترکی بن سلمان' از ضامن های شرکت 'جزیره انسان' Isle of Man است که در سال 2014 یک دستگاه آپارتمان پنت هاوس را در حومه ...

روزنامه نیویورک تایمز آمریکا در گزارشی اختصاصی پرده از خرید گران ترین خانه دنیا به قیمت 300 میلیون دلار از سوی "محمد بن سلمان" ولیعهد 32 ساله سعودی، برداشت. به گزارش عصر ایران این قصر مجلل تازه ساز که نام آن کاخ "لویی چهاردهم" است در شهر "لوئینز ونسان" فرانسه قرار دارد در سال 2015 از سوی محمد بن سلمان خریداری شده است اما هویت خریدار و فروشنده از سوی شرکت های پوششی در فرانسه و ...

روزنامه نیویورک تایمز آمریکا فاش کرد که محمد بن سلمان ولیعهد سعودی قصر 'فاره' در فرانسه را در ازای پرداخت 300 میلیون دلار خریداری کرده است؛ بنایی که گران ترین قصر دنیا به شمار می رود. به گزارش روزنامه القدس العربی، نیویورک تایمز این قصر را به یک 'اسباب بازی جدید' تشبیه کرد که شاهزاده سعودی آن را به دارایی های گران قیمت خود افزوده است. این روزنامه آمریکایی در وصف این قصر می نویسد: 'قصر ...

از رسانه ها آن زمان یعنی سال 2015 میلادی نتوانستند هویت خریدار این ملک را شناسایی کنند اما اکنون براساس گزارش روزنامه نیویورک تایمز، روشن شده است که مالک آن محمد بن سلمان شاهزاده فاسد سعودی است. روزنامه نیویورک تایمز نوشت: با افشای خرید این خانه مجلل، بن سلمان تنها برای خرید سه چیز یعنی - تابلوی لئوناردو داوینچی به مبلغ 450 میلیون دلار، کشتی تفریحی به مبلغ 550 میلیون دلار و خانه مجلل ...

... محمد بن سلمان ولیعهد سعودی اخیراً در گفت وگو با روزنامه نیویورک تایمز گفته بود: پیش بینی می شود که ماحصل حل و فصل پرونده های فساد در عربستان، بالغ بر یکصد میلیارد دلار شود. ...

آمریکا به توافقاتی دست یابد عربستان و اسرائیل به مراتب این تنش ها را علیه ایران افزایش خواهند داد. پس نباید تحلیل اشتباهی در این خصوص داشته باشیم. در این راستا اکنون ریاض به دنبال ایجاد

تنش در روابط مثبت میان ایران با کشورهای اروپایی است که بعد از برجام این روابط بسیار سازنده و گرم شده است. البته با حضور ترامپ در آمریکا و نیز برسر کار آمدن ملک سلمان در عربستان و همچنین ولیعهدی محمد بن سلمان، جریان‌ات ...

... سال 2015 بود که اعلام شد کاخ شاتوی لویی چهاردهم به مبلغ 300 میلیون دلار و با عنوان گران‌ترین خانه جهان فروخته شد. مجله نیویورک تایمز پس از چندین ماه تحقیق و بررسی بر روی نام خریدار در نهایت مدعی شد که محمد بن سلمان به کمک واسطه‌هایی از لوکزامبورگ و مالت مالک این کاخ مجلل شده است. خانه‌ای کاخی با یک باغ 57 هکتاری نزدیک ورسای فرانسه، ...

...: محمد بن سلمان ولیعهد عربستان کاخی را در فرانسه خریداری کرده که گران‌قیمت‌ترین خانه در جهان محسوب می‌شود. به گزارش سرویس ترجمه شفقنا به نقل از القدس العربی، این روزنامه افزود: بن سلمان برای خرید این کاخ که به عروسک جدید شبیه است، 300 میلیون دلار پرداخت کرده است. روزنامه مذکور در ادامه نوشته است: کاخ لویی چهاردهم که دو سال پیش در ازای ...

... افشای گوشه‌ای از ریخت و پاش‌های مالی محمد بن سلمان روزنامه نیویورک تایمز در برابر انکار مستمر دولت عربستان، اسناد مالکیت محمد بن سلمان بر گران‌ترین قصر مدرن فرانسه، یک قایق تفریحی مجلل و گران‌ترین ...

کرانه باختری و قدس با میلیاردها دلار پول، به اسرائیل، توطئه محمد بن سلمان ولیعهد سعودی علیه کشور فلسطین است. _ نخست وزیر قطر روز شنبه بار دیگر آمادگی کشورش را برای حل بحران بین کشورهای خلیج فارس از طریق گفتگو به گونه‌ای که حاکمیت و استقلال آن مخدوش نشود اعلام کرد. ...

به گزارش جام جم آنلاین، گزارشگر روزنامه ایندپندنت انگلستان درباره پیامد شکست‌های بن سلمان بر آینده استراتژیک عربستان نوشت: کشورهای خاورمیانه به خوبی می‌دانند که طرف برنده و بازنده کیست و کسی از آنها نمی‌خواهد که به طرف کشور بازنده متمایل شود. برای ارزیابی جایگاه محمد بن سلمان در مقام بازنده‌ترین چهره سال خاورمیانه باید به ارزیابی عملکرد وی در یک سال گذشته در دو حوزه داخلی و منطقه‌ای ...

تهران- ایرنا- در جلسه بررسی وضعیت دریاچه ارومیه؛ لاریجانی:

منابع مالی جهت تکمیل پروژه های آبرسانی تحت فشار تأمین شود/ظریف: ایران ادعای آمریکا در تحویل تسلیحات به یمن را به سازمان ملل ارجاع می دهد/اردکانیان: دولت تصمیمی برای افزایش قیمت آب و برق اتخاذ نکرده است/وزیر خارجه فرانسه برای گفت و گو درباره برجام به واشنگتن سفر می کند/پایگاه خبری سودانی: تکمیل قحطی راهبرد جدید عربستان برای تسلیم کردن مردم یمن است و مشاور بشار اسد: جهان جدیدی به دور از سلطه طلبی و جنگ در حال شکل گیری است از عناوین برگزیده داخلی و خارجی ایرنا در 12 ساعت گذشته بود. ...

... به اعتقاد بوخن، در کارزار نظامی و دیپلماسی خاورمیانه ایران برتر به نظر می رسد. اشتفان بوخن معتقد است عربستان می کوشد در همراهی با سیاست های ضدایرانی دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و نزدیکی با اسرائیل برای بیرون آمدن از مخمصه های خود راهی بیابد اما برای این کار مجبور به پرداخت هزینه های هنگفتی می شود. او خوش بینی هایی را که درباره برنامه های اصلاحی محمد بن سلمان ولیعهد عربستان برای آینده این کشور ابراز می شود نیز چندان موجه نمی داند. ...

جز محمد بن سلمان ولیعهد سعودی که این روزها با سیاست هایش باعث ایجاد تنش در خاورمیانه شده است. البته ولخرجی های ولیعهد جوان فقط به این کاخ منحصر نشدند و او 500 میلیون دلار برای یک کشتی تفریحی خرج کرده و 450 میلیون دلار هم برای بدست آوردن یک تابلو از لئوناردو داوینچی پرداخته است. بروس ریدل مامور سابق سیا در مورد ولخرجی های بن سلمان به نیویورک تایمز گفت: ...

ad_2]]

Source link